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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" 
Zawodów spławikowych z cyklu Gpx Okręgu PZW w Białymstoku 

Repczyce 15.04.2018r.

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

1 Ploć Białystok Chomko Adam D 11 1,0

2 Sazan Białystok Rutkowski Bartłomiej D 4 2,0

3 Sum Bielsk Podlaski Florczuk Swietłana D 13 3,0

4 Miejskie Hajnówka Nowak Adam D 3 4,0

5 Ploć Białystok Kozieł Cezary D 2 5,0

6 Suwałki nr.1 Żukowski Dawid I 6 6,0

7 Relax Białystok Wasilewski Jacek D 7 7,0

8 Elektrociepłownia Sawoniuk Mariusz D 9 8,0

9 Czarna Białostocka Moniuszko Krzysztof D 12 9,0

10 Amur Choroszcz Lenczewski Tomasz D 8 10,0

11 Boleń Drohiczyn Piotrowski Krzysztof D 5 11,0

12 Granica Białystok Sadowski Sławomir I 1 12,0

13 Rozpiór Czeremcha Paczuski Wojciech I 10 13,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Repczyce 15.04.2018r. Bakun Agnieszka Wysocki Wojciech
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" 
Zawodów spławikowych z cyklu Gpx Okręgu PZW w Białymstoku 

Repczyce 15.04.2018r.

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

1 Płoć Białystok Alefierowicz Marek D 7 1,0

2 Elektrociepłownia Sawoniuk Rafał D 8 2,0

3 Sum Bielsk Podlaski Florczuk Jan D 13 3,0

4 Płoć Białystok Piech Marcin D 4 4,0

5 Relax Białystok Borysewicz Paweł D 2 5,0

6 Sazan Białystok Sitkowski Wojciech D 1 6,0

7 Suwałki nr.1 Końpa Cezary D 10 7,0

8 Boleń Drohiczyn  Sywno Artur D 3 8,0

9 Pronar Bakun Adam I 12 9,0

10 Amur Choroszcz Raczkowski Wojciech D 11 10,0

11 Miejskie Hajnówka  Nowak Łukasz D 6 11,0

12 Wasilków Obolewicz Rafał I 5 12,0

13 Wasilków Sokołowski Wojciech I 9 13,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Repczyce 15.04.2018r. Bakun Agnieszka Wysocki Wojciech
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" 
Zawodów spławikowych z cyklu Gpx Okręgu PZW w Białymstoku 

Repczyce 15.04.2018r.

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

1 Czarna Białostocka Pieczko Zbigniew D 10 1,0

2 Gość Kondrusik Emilia D 6 2,0

3 Sum Bielsk Podlaski Denisiuk Michał I 12 3,0

4 Płoć Białystok Piech Jan D 1 4,0

5 Czarna Białostocka Waszewski Łukasz I 8 5,0

6 Płoć Białystok Mazurkiewicz Andrzej D 4 6,0

7 Sum Bielsk Podlaski Stepaniuk Aleksander D 9 7,0

8 Boleń Drohiczyn Pietrzykowski Dariusz D 5 8,0

9 Pronar Antonowski Arkadiusz D 2 9,0

10 Relax Białystok Dziemian Adam D 3 10,0

11 Amur Choroszcz Zieliński Marcin D 11 11,0

12 Miejskie Hajnówka Nowak Marek D 7 12,0

13

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Repczyce 15.04.2018r. Bakun Agnieszka Wysocki Wojciech
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Protokół klasyfikacji indywidualnej 
Zawodów spławikowych  Grand Prix Okręgu PZW w Białymstoku

Repczyce 15.04.2018r.

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię Sektor

R A Z E M

1 Płoć Białystok Alefierowicz Marek D B 7 1,0 1

2 Czarna Białostocka Pieczko Zbigniew D C 10 1,0 2

3 Płoć Białystok Chomko Adam D A 11 1,0 3

4 Elektrociepłownia     Sawniuk Rafał D B 8 2,0 4

5 Gość Kondrusik Emilia D C 6 2,0 5

6 Sazan Białystok Rutkowski Bartłomiej D A 4 2,0 6

7 Sum Bielsk Podlaski Florczuk Jan D B 13 3,0 7

8 Sum Bielsk Podlaski Denisuk Michał I C 12 3,0 8

9 Sum Bielsk Podlaski Florczuk Swietłana D A 13 3,0 9

10 Płoć Białystok Piech Marcin D B 4 4,0 10

11 Miejski Hajnówka Nowak Adam D A 3 4,0 11

12 Płoć Białystok Piech Jan D C 1 4,0 12

13 Relax Białystok Borysewicz Paweł D B 2 5,0 13

14 Płoć Białystok Kozieł Cezary D A 2 5,0 14

15 Czarna Białostocka Waszewski Łukasz I C 8 5,0 15

16 Sazan Białystok Sitkowski Wojciech D B 1 6,0 16

17 Suwałki nr.1 Żukowski Dawid I A 6 6,0 17

18 Płoć Białystok Mazurkiewicz Andrzej D C 4 6,0 18

19 Suwałki nr.1 Końpa Cezary D B 10 7,0 19

20 Relax Białystok Wasilewski Jacek D A 7 7,0 20

21 Sum Bielsk Podlaski Stepaniuk Aleksander D C 9 7,0 21

22 Elektrociepłownia     Sawoniuk Mariusz D A 9 8,0 22

23 Boleń Drohiczyn Pietrzykowski Dariusz D C 5 8,0 23

24 Boleń Drohiczyn Sywno Artur D B 3 8,0 24

25 Czarna Białostocka Moniuszko Krzysztof D A 12 9,0 25

26 Pronar Antonowski Arkadiusz D C 2 9,0 26

27 Pronar Bakun Adam I B 12 9,0 27

28 Relax Białystok Dziemian Adam D C 3 10,0 28

29 Amur Choroszcz Lenczewski Tomasz D A 8 10,0 28

30 Amur Choroszcz Raczkowski Wojciech D B 11 10,0 30
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię Sektor

R A Z E M
Status
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31 Amur Choroszcz Zieliński Marcin D C 11 11,0 31

32 Boleń Drohiczyn Piotrowski Krzysztof D A 5 11,0 32

33 Miejski Hajnówka Nowak Łukasz D B 6 11,0 33

34 Miejski Hajnówka Nowak Marek D C 7 12,0 34

35 Granica Białystok Sadowski Sławomir I A 1 12,0 35

36 Wasilków Obolewicz Rafał I B 5 12,0 36

37 Rozpiór Czeremcha Paczuski  Wojciech I A 10 13,0 37

38 Wasilków Sokołowski Wojciech I B 9 13,0 38

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Repczyce 15.04.2018r. Bakun Agnieszka Wysocki Wojciech
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawodów spławikowych z cyklu Gpx Okręgu PZW w Białymstoku 

Repczyce 15.04.2018r.

L.p. Drużyna

Sektor A Sektor B Sektor C RAZEM

1 Płoć Białystok 1,0 1,0 4,0 6,0 1,0 1

2 Elektrociepłownia 7,0 2,0 2,0 11,0 2,0 2

3 Sum Bielsk Podlaski 3,0 3,0 5,0 11,0 3,0 3

4 Płoć Białystok II 5,0 4,0 3,0 12,0 4,0 4

5 Sazan 2,0 6,0 7,0 15,0 5,0 5

6 Okunek 8,0 7,0 1,0 16,0 6,0 6

7 Team Relax 6,0 5,0 8,0 19,0 7,0 7

8 Gang Nowaka 4,0 10,0 10,0 24,0 8,0 8

9 Boleń Drohiczyn 10,0 8,0 6,0 24,0 9,0 9

10 Amur Team Choroszcz 9,0 9,0 9,0 27,0 10,0 10

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Repczyce 15.04.2018r. Bakun Agnieszka Wysocki Wojciech
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4 315 6 910 2 950 14 175

2 880 5 445 4 185 12 510

3 570 5 255 2 690 11 515

3 510 4 500 3 350 11 360

3 635 3 495 2 570 9 700

2 620 3 210 5 495 11 325

2 885 3 550 2 340 8 775

3 565 1 720 2 070 7 355

2 100 2 595 2 610 7 305

2 340 1 820 2 225 6 385


	SENIOR A
	SENIOR B
	SENIOR C
	INDYWIDUALNA SENIOR
	DRUZYNOWA

